

## AĞUSTOS IŞIĞI

Ağustos deyince kendiliğinden gelen bir başlık oldu *Ağustos Işığı*.

William Faulkner'ın bir romanının adı bu, biliyorsunuz.

*Ağustos Başağı* mı demeliydim yoksa.

İkisi de iyiliği, güzelliği, umudu esinliyor kuşkusuz; göğümüzde parıldayan güneşi, bahçedeki bolluğu, bereketi, tarladaki ekini, asmadaki üzümü esinliyor.

Elbette, ışığın ve başağın ayı ağustosta, bereketin ve umudun türküsünü söylemek en güzeli. Ne var ki ışığa ve başağa rağmen bir yanımız hep ağıt.

Bungun ve çalkantılı günlerdeyiz.

Sözcüğün bütün anlam ve çağrışımlarıyla yakıcı bir yazdan geçiyoruz.

Ne yana dönsek ağır bir acı.

Biliyorum, uzun zamandır, her şeyin boş ve anlamsız olduğu duygusu sık sık yokluyor sizi de. O yüzden içiniz oyuk, delik deşik, yangın yeri. İçinde yaşadığımız bu coğrafya şimdilerde tenimizi ve ruhumuzu birlikte kavuruyor.

*Neyi düşünsen olmuyor*

*beyninde cam kırıkları.*

Dergi size ulaştığında nasıl bir duygu içinde olduğunuzu merak ediyorum:

Günün hangi vaktinde ve ruhunuza sinmiş hangi haberin belki de artık kanıksanmış tedailerini içerisindediniz?

Yazı için oturduğumda, mütemadiyen, biteviye, hep aynı kelimeler.

Cümlelerim kesik, kısa, yaralı, kırık dökük, paramparça.

Sayfaları çevirdiğinizde, bir şiirin ilk dizelerini ya da bir öykünün/yazının ilk cümlelerini okumaya başladığımızda değişir mi dünyanız? Belki.

*saçları kül suyuyla tarazlanmış kızın gözleri buğulu*

*dumanlı*

*gözlerin senin dizlerimde bağ bırakmaz*

*binlerce ordu tuzak kurar alınma*

*atlarıyla üzerime yığılır gözlerinden*

Yukarıya aldığım ilk dizeler Veysel Çolak'ın, sonrakilerse Ali Sali'nin içerde okuyacağımız şiirlerinden.

Şiirin ve öykünün öne çıktığı bir dergi oldu ağustos sayımız.

Edebiyat söyleşilerinin bu ayki konusu dergimizin Yazı Kurulu üyelerinden değerli şair Hicabi Kırılancı. Yeni yayımlanan *3 Defter* şiir toplamından yola çıkılarak diğer şiirleri, yazarlık serüveni ve yazış biçimi üzerine değerlendirmelerin yapıldığı bu güzel söyleşiyi Mehmet Öztunç gerçekleştirdi.

Bir şiirin dünyasında gezinti umarım sizlere de iyi gelecek.

Bu ağustos sıcaklığında Faulkner'ın deyişiyle *yüreğinizi yüceltecek ve dayanmazsa yardım edecek* şiirler ve yazılar okumanız dileğiyle.

Ali KARAÇALI